



# Prime & Store Cattle 6 August 2026

Commencing at 11.30AM

| PEN     | VENDOR                       | NO. | DESCRIPTION               | FIRM | TB  | WGT | PRICE      | C/KG    |
|---------|------------------------------|-----|---------------------------|------|-----|-----|------------|---------|
| 500     | GR & SJ Kearney              | 2   | Prime Ang & Sim x Steers  | HL   | CM  | 555 | \$2,952.60 | \$ 5.32 |
| 501     | James Roofing                | 1   | Prime S/Horn Steer        | HL   | C2  | 605 | \$3,242.80 | \$ 5.36 |
| 502     | IN & JM Evans                | 2   | Prime HF x Steers         | HL   | CM  | 543 | \$2,845.32 | \$ 5.24 |
| 503     | DM & RL Stewart              | 4   | Prime Here & Ang x Steers | HL   | CM  | 701 | \$3,792.41 | \$ 5.41 |
| 504     | Grand Cow Co                 | 5   | Prime Wagyu x Steers      | HL   | C5  | 491 | \$2,445.18 | \$ 4.98 |
| 505     | Grand Cow Co                 | 5   | Prime Wagyu x Steers      | HL   | C5  | 476 | \$2,322.88 | \$ 4.88 |
| 506     | KD White                     | 1   | Prime HF x Steers         | HL   | C10 | 445 | \$2,189.40 | \$ 4.92 |
| 507     | DM & RL Stewart              | 3   | Prime HF x Heifers        | HL   | CM  | 597 | \$3,152.16 | \$ 5.28 |
| 508     | DM & RL Stewart              | 3   | Prime AF x Heifers        | HL   | CM  | 612 | \$3,292.56 | \$ 5.38 |
| 509     | DM & RL Stewart              | 6   | Prime HF x Heifers        | HL   | CM  | 544 | \$2,850.56 | \$ 5.24 |
| 510     | James Roofing                | 2   | Prime S/Horn Heifers      | HL   | C2  | 543 | \$2,812.74 | \$ 5.18 |
| 511     | James Roofing                | 3   | Prime S/Horn Heifers      | HL   | C2  | 523 | \$2,750.98 | \$ 5.26 |
| 512     | GR & SJ Kearney              | 3   | Prime Ang Heifers         | HL   | CM  | 507 | \$2,676.96 | \$ 5.28 |
| 545     | A Hastings                   | 2   | Prime SP & BG Heifers     | HL   | CM  | 408 | \$1,836.00 | \$ 4.50 |
| 546     | A & D Rowe                   | 1   | Prime HF x Heifers        | HL   | C10 | 505 | \$2,575.50 | \$ 5.10 |
| 546a    | A & D Rowe                   | 1   | Prime Fri x Heifer        | HL   | C10 | 525 | \$2,625.00 | \$ 5.00 |
| 548     | Grand Cow Co                 | 4   | Prime HF x Heifers        | HL   | C5  | 494 | \$2,479.88 | \$ 5.02 |
| 549     | Grand Cow Co                 | 5   | Prime HF x Heifers        | HL   | C5  | 517 | \$2,574.66 | \$ 4.98 |
| 550     | Grand Cow Co                 | 5   | Prime HF x Heifers        | HL   | C5  | 466 | \$2,227.48 | \$ 4.78 |
| 551     | Grand Cow Co                 | 7   | Prime Dairy x Heifers     | HL   | C5  | 465 | \$2,269.20 | \$ 4.88 |
| 552     | Mathers Harrison Partnership | 1   | Prime Fri Heifer          | HL   | C10 | 460 | \$1,968.80 | \$ 4.28 |
| 553     | Pannetts Dairy (MC)          | 2   | Prime Flekv Heifers       | HL   | C6  | 608 | \$3,040.00 | \$ 5.00 |
| 554     | Pannetts Dairy (MC)          | 2   | Prime Flekv Heifers       | HL   | C6  | 488 | \$2,147.20 | \$ 4.40 |
| 559     | Mathers Harrison Partnership | 4   | Prime Fri Cows            | HL   | C10 | 484 | \$1,790.80 | \$ 3.70 |
| 574     | Pannetts Dairy (MC)          | 6   | Prime Flekv Cows          | HL   | C6  | 753 | \$3,192.72 | \$ 4.24 |
| 575/576 | Pannetts Dairy (MC)          | 8   | Prime Flekv Cows          | HL   | C6  | 682 | \$2,837.12 | \$ 4.16 |
| 577     | Pannetts Dairy (MC)          | 4   | Prime Fri Cows            | HL   | C6  | 560 | \$2,251.20 | \$ 4.02 |
| 582     | Mathers Harrison Partnership | 1   | Prime Ang Bull            | HL   | C10 | 745 | \$3,754.80 | \$ 5.04 |
| 583     | Glencoe Downs                | 1   | Prime Ang Bull            | HL   | C10 | 875 | \$3,762.50 | \$ 4.30 |
| 584     | Oakfield Trust               | 1   | Prime Here Bull           | HL   | CM  | 395 | \$1,706.40 | \$ 4.32 |
|         | <b>STORES</b>                |     |                           |      |     |     |            |         |
| 598     | Garry River Farming          | 4   | R2 HF x Steers            | HL   | CM  | 453 | \$2,280.00 | \$ 5.03 |
| 599/600 | Garry River Farming          | 10  | R2 HF x Heifers           | HL   | CM  | 439 | \$2,200.00 | \$ 5.01 |
| 601/602 | Garry River Farming          | 11  | R2 HF x Heifers           | HL   | CM  | 417 | \$2,080.00 | \$ 4.99 |
| 603     | Garry River Farming          | 6   | R2 HF x Heifers           | HL   | CM  | 408 | \$2,040.00 | \$ 5.00 |
| 560     | Mathers Harrison Partnership | 4   | R2 AH x Heifers           | HL   | C10 | 438 | \$2,230.00 | \$ 5.09 |
| 561     | Mathers Harrison Partnership | 5   | R2 Ang Heifers            | HL   | C10 | 388 | \$1,990.00 | \$ 5.13 |
| 562     | A O Donnell                  | 4   | R2 Here x Heifers         | HL   | CM  | 426 | \$2,150.00 | \$ 5.05 |
| 565     | Hawkins River Sheffield      | 3   | R2 HF x M/Sex (1S/2H)     | HL   | CM  | 425 | \$2,080.00 | \$ 4.89 |
| 566     | KD White                     | 3   | R2 HF x M/Sex (1S/2H)     | HL   | C10 | 365 | \$1,760.00 | \$ 4.82 |
| 567     | Glenburn Green               | 3   | R1 Ang Bulls              | HL   | C10 | 210 | \$1,060.00 | \$ 5.05 |
| 568     | Glenburn Green               | 6   | R1 Ang M/Sex (1S/5H)      | HL   | C10 | 164 | \$ 965.00  | \$ 5.88 |
| 569     | Cargill Farming              | 4   | R1 Ayreshire Steers       | HL   | C10 | 308 | \$1,520.00 | \$ 4.94 |

| <b>PEN</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | <b>VENDOR</b>   | <b>NO.</b> | <b>DESCRIPTION</b> | <b>FIRM</b> | <b>TB</b> | <b>WGT</b> | <b>PRICE</b> | <b>C/KG</b> |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|------------|--------------------|-------------|-----------|------------|--------------|-------------|
| 570                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Cargill Farming | 4          | R1 MG x Heifers    | HL          | C10       | 345        | \$1,680.00   | \$ 4.87     |
| 573                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Cornah Row      | 1          | Ylg Fri Bull       | HL          | C10       | 385        | \$1,650.00   | \$ 4.29     |
| <i>All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.</i> |                 |            |                    |             |           |            |              |             |
| Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.                                                                                                                                                                                                                               |                 |            |                    |             |           |            |              |             |